systemu który jedynie daje predki i korzystny zarobek przy Fabryce Pończoch

23 Królewska 23

lub w Składzie wyrobu Pończoch

11 ul. hr. Berga 11.

2-0 - 14369 -

We wszystkich Sklepiach Stowarzyszenia **Merkury**, sprzedawane są

Śliwki Tureckie

po kop. 16 za 1 funt.
-31011-82-0

W dniu 2 (14) Listopada 1876 r., dałam W-mu Włodzimierzowi Krynkowskiemu **generałą plenipotencją**, przed Rejentem Władysławem Janem Rózyckim w Zarkach, powiat Bedziński, którą niniejszem odwołuję w zupełności.
Emilja Krynkowska.
-14618-2-3

Na zasadzie otrzymanego pozwolenia od Władzy Szkolnej, udzielam

Lekcje Arytmetyki